
Name Vorname Name der Institution/Einrichtung E-Mail-Adresse

Arndt Bettina BBS Herman-Nohl-Schule Hildesheim bettina.arndt@bbs-hns-hildesheim.de

Barembruch Fabian AMEOS Klinikum Alfeld fabian.barembruch@ameos.de

Basler Dr. Ulrich Inklusionsbeirat des LK Hildesheim ulibasler@web.de  

Becker Anja Senioren und Soziales Landkreis Hildesheim anja.becker@landkreishildesheim.de

Bernhardt Daniel Gemeinde Freden (Bürgermeister) buergermeister@freden.de 

Bettels Dirk Kreistag (CDU-Fraktion) bettels@bettels.de 

Börner Susann St. Bernward Krankenhaus GmbH sekretariat.pflegedirektion@bernward-khs.de

Bullwinkel Dr. Volker Paritätischer Wohlfahrtsverband Hildesheim-Alfeld volker.bullwinkel@paritaetischer.de

Dombrowski Nicole Gemeinde Nordstemmen (Bürgermeisterin) buergermeisterin@nordstemmen.de

Dürrmann Peter Daheim Wohn-Beratungs- u. Pflege GmbH p.duerrmann@daheim-sarstedt.de 

Ehlers Dr. Corinna HAWK Hildesheim Hochschule für angewandte Wissenschaft und Kunst Corinna.ehlers@hawk.de

Eißing Mario DRK Kreisverband Alfeld e.V. m.eissing@drk-alfeld.de

Emruli Christine Landkreis Hildesheim (Heimaufsicht) christine.emruli@landkreishildesheim.de

Ernst Christiane Altenpflegeheim St. Paulus/Arbeitsgemeinschaft Hildesheimer Altenheime c.ernst@kongregation-hi.de 

Fell Dr. Bernd Kreistag (Fraktion FDP) Beratendes Mitglied info@dr-ing-fell.de

Frohns Sylva Diakonisches Bildungszentrum Leine-Innerste gGmbH s.frohns@dbz-li.de

Günter Henner ver.di - Vereinte Dienstleistungsgewerkschaft ver.di henner.guenter@verdi.de

Gürcan Gökhan AWO KV Hildesheim-Alfeld (Leine) e.V. g.guercan@awo-hi.de

Hamed Dr. Abdelhady Türkisch-Islamische Vertretung Abdelhady.R.Mohamed@interns.kasralainy.edu.eg

Hesse Jeannette Landkreis Hildesheim (HzP) jeannette.hesse@landkreishildesheim.de

Hoffmann Sören Diakoniestation Hildesheimer Land gGmbH (Wohlfahrtsverbandes Diakonisches Werk)soeren.hoffmann@diakoniestation-hildesheimer-land.de 

Indlekofer Carmen Jobcenter carmen.indlekofer@jobcenter-ge.de

Kassebom Helga Alzheimer Gesellschaft Hildesheim e.V. h.kassebom@alzheimer-hildesheim.de

Kirchberg Isolde MD Niedersachsen i.kirchberg@md-niedersachsen.de

Kirk Daniel Pflegedienst Kirk GmbH info@pflegedienst-kirk.de

Knollmann Benjamin Landkreis Hildesheim (Dezernat 4 Dezernent/Vorsitzender) benjamin.knollmann@landkreishildesheim.de

Koch Holger H & I PflegeProfis GmbH Holger.Koch4@web.de

Lampe Birgit Pflegedienst Lampe GmbH pflegedienst-lampe@t-online.de

Lange Anja Senioren-Residenz Nordstemmen GmbH anja.lange@senioren-residenz-nordstemmen.de

Livoreka Sylvia Sozialpsychiatrischer Verbund Hildeshein Sylvia.livoreka@betreuungsverein-hildesheim.de

Löffler Evelin Landkreises Hildesheim (Sozialpsychiatrischer Dienst) evelin.loeffler@landkreishildesheim.de

Meißner Prof. Anne Universität Hildesheim anne.meissner@uni-hildesheim.de

Neumann Hans-Joachim Senioren u. Behindertenbeirat Giesen Senioren-Behindertenbeirat-Giesen@web.de

Offen Klaus Kreistag (Fraktion Die Unabhängigen) Beratendes Mitglied klaus.offen@gmail.com

Piltz Theo Seniorenbeirat Stadt Hildesheim  t.piltz@web.de 

Piprek Jörg Caritas - St. Bernward Ambulante Pflege gGmbH geschaeftsfuehrung@caritas-hildesheim.de
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Rose Antje Landkreis Hildesheim (Senioren und Pflegestützpunkt) antje.rose@landkreishildesheim.de

Rousos Sandra Compass private Pflegeberatung sandra.rousos@compass-pflegeberatung.de

Schütz Andy AMEOS Klinikum Hildesheim andy.schuetz@ameos.de

Seifert Philipp proVida GmbH seifert@provida-hi.de

Spitzer Malte Stadt Hildesheim (Sozialdezernat) sozialdezernent@stadt-hildesheim.de

Stender Manuel Landkreis Hildesheim (Amtsleitung Amt 403) manuel.stender@landkreishildesheim.de

Stoffregen Marina Paritätischen Hildesheim-Alfeld (KIBIS) marina.stoffregen@paritaetischer.de

Sturm Joachim Kreistag (Fraktion DIE LINKE) joachim.sturm@mailbox.org

Walz Daniela AOK Niedersachsen. Die Gesundheitskasse daniela.walz@nds.aok.de

Wiegand Hubertus Ärztekammer Niedersachsen hubertus.wiegand@aekn.de  

mailto:sandra.rousos@compass-pflegeberatung.de
mailto:joachim.sturm@mailbox.org
mailto:hubertus.wiegand@aekn.de

